

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
w Wieluniu
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16
DOiZP
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
tel. 438 406 802, fax 438 406 801

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 08 / 2017.**

Nazwa zadania: „Zakup z dostawą do Apteki leków, kontrastów, mleka dla noworodków, płynów do aparatu Prismaflex na potrzeby SPZOZ w Wieluniu. ”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego do dnia 23-02-2017 r. zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zapytanie 1:

Czy w pakiecie Nr 25 poz. 1, 2 i 3 (Budesonidi zawiesina do inhalacji 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml-2ml x 20 poj.*) **Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?**
ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wymaga.

Zapytanie 2:

Czy **Zamawiający** w pakiecie Nr 25 poz. 1, 2 i 3 (Budesonidi zawiesina do inhalacji 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml-2ml x 20 poj.*) **wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?**

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wymaga, aby zawartość plastikowego pojemnika jednostkowego po otwarciu można było zużyć w ciągu 12 godzin.

Zapytanie 3:

Czy **Zamawiający** w pakiecie Nr 25 poz. 1, 2 i 3 (Budesonidi zawiesina do inhalacji 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml-2ml x 20 poj.*) **dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?**

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zapytanie 4:

Czy **Zamawiający** w pakiecie Nr 25 poz. 5 i 6 **wymaga, aby Budesonidi/Formoteroli proszek do inhalacji (160 mg + 4,5 mcg i 320 mg+ 9 mcg /dawkę –poj. 60 dawek) był wskazany do leczenia pacjentów z astmą oskrzelową i POCHP?**

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wymaga.

Zapytanie 5:

Czy **Zamawiający** w pakiecie Nr 25 poz. 5 i 6 **wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidi/Formoteroli) lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta?**

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wymaga.

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie zaoferowane dawki leków zaoferowane w pakiecie nr 2 (zamówienie nr 2) w poz. 1-6 pochodziły od jednej grupy kapitałowej?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wymaga zaoferowania produktów jednego producenta

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 poz.9 leku Fluconazolom ze względu na wstrzymanie leku w obrocie? Pismo w załączeniu.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wyraża zgodę.

Czy w przypadku udziału w postępowaniu wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający dopuści możliwość wystawiania faktur z tytułu realizacji umowy, która zostanie zawarta w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, przez każdego członka konsorcjum?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający nie dopuści.

Czy zamawiający w Pakiecie nr 15 poz. 8 wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu równoważnego, w dawce 1000 IU/g w żelu (LIOTON), ale w opakowaniu 30g, z przeliczeniem wymaganej ilości, tj. 59 opakowań?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wyraża zgodę.

Czy zamawiający w Pakiecie nr 15 poz. 8 wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu równoważnego, w dawce 1000 IU/g w żelu (LIOTON), ale w opakowaniu 50g, z przeliczeniem wymaganej ilości, tj. 35 opakowań?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 3 produktu leczniczego Ceftazidimum w opakowaniu po 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 9 produktu leczniczego Fluconazolom w opakowaniu po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycja 1, 2 produktu leczniczego Paracetamolom w opakowaniu typu fiołka, pakowanego po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie do ZAMÓWIENIE NR 15 POZ 6

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym dopuszcza możliwość zakupu preparatu Multilac® ? W załączeniu specyfikacja produktu i jego najważniejsze cechy:

1. **Multilac® jest synbiotykiem** w kapsułkach (x 10 sztuk), nowoczesnym połączeniem probiotyku z prebiotykiem.
2. **Zawiera 9 żywych szczepów bakterii** oraz substancję odżywczą – oligofruktozę:
 - Lactobacillus helveticus
 - Lactococcus lactis
 - Bifidobacterium longum
 - Bifidobacterium breve
 - Lactobacillus rhamnosus
 - Streptococcus thermophilus
 - Bifidobacterium bifidum
 - Lactobacillus casei
 - Lactobacillus plantarum
3. **Jest stosowany 1 raz na dobę**, co ma korzystny wpływ ekonomiczny na koszt dziennej dawki terapeutycznej.
4. **Posiada unikalną technologię ochrony bakterii MURE®**, która zwiększa odporność bakterii na niskie pH soku żołądkowego, a tym samym zapewnia dotarcie żywych szczepów bakterii do jelit.
5. Każda kapsułka zawiera, aż **4,5 miliarda żywych szczepów bakterii**.
6. **Może być stosowany u pacjentów z alergią** ponieważ nie zawiera mleka, kazeiny oraz sztucznych barwników.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pakiet nr 3

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie gąbki w rozmiarze 70 x 50 x 1 mm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowania produktu.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

p.o. DYREKTORA
SPZOZ w Wieluniu

dr n. med. Mateusz Gąbicki

Kierownik Zamawiającego